כל גחמה
חורי אף וחמה, מתלקחים ויהי מה. אין להחשות. התוצאות קשות. הנדחק האלים "התמים". פועלו עצור. "סתם
ביקור" כבר היה ל"קורבן הציבור".

1. הנאשם הורשע לאחר הודאתו בעובדות כתב אישום המתוקן, בעבירות של: אימים לפי סעיף 192 ועבירה של
תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380, וכן תקיפה סתם, לפי סעיף 379 - לחוק העונשין, התשל"ז - 1977,
בהתאמה.

2. על פי כתב האישום המתוקן, בתאריך 19/06/20 בשעה 03:00 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם 1 למועדון ה"פורום"
בבאר שבע (להלן: "המקום") יחד עם שניים אחרים. הנאשם 1 ביקש להיכנס למקום והמאבטח סער שמשי (להלן:
"סער") לא נתן לו להיכנס בשל חשש כי הנאשם 1 נמצא תחת השפעת אלכוהול.

3.

התחייבות בסך של 5,000 ש"ח, שתעמוד בתוקף למשך שלוש שנים מהיום ותופעל אם יעבור הנאשם כל עבירת אלימות מכל סוג שהוא לרבות איומים. ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לממונה על עבודות השירות, ומצופה שיעשה כן גם ב"כ הנאשם.

זכות ערעור כחוק בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ה, 10 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.